Муниципuшьное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Лицей J\b 52>

прикАз

|0.I0.2024 Jф 97-д

О проведении школьного этапа
всош по математике

С целью организованного проведения школьного этапа ВсОШ По

математике и в соответствии с прик€lзом управлениrI образования И

молодежной политики администрации города Рязани З0.08.2024 г. J\Гs 05/1-01-

з66

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Провести 15. I0.2024 г. для обучающихся 7- 1 1 классов МБОУ <Лицей J\b

52> школъный этап ВсОШ по математике на территории МБОУ <<Лицей

NЬ 52>> согласно графику, назначить организаторов в аудиториях,

технического специ€lлиста (Приложение 1)

2. Освободить от у^rебных занятий на время проведения олимпиады

об1^lающихся согласно списку (Приложение 2)

3. Внести изменениlI в расписание кабинетов у обучающихся

(Приложение З)

4. Классным руководителям и педагогам-наставникам довести до сведениrI

обl^rающихся информацию о проведении школьного этапа Всош по

математике, об изменениях в расписании уроков.

5. Ответственностъ за соблюдение информационной безопасности при

подготовке и проведении школьного этапа ВсОШ по математике

возложить на сотрудников лицея, задействованных в проведении

олимпиады.

6. Ответственность за оформление протокола школьного этапа олимпиады

и своевременное р€вмещение его на сайте ОУ возложить на заместителя

директора по УР Бодрову г.п., руководителя кафедры математических

дисциплин и экономики Игошину л.м., rIителя информатики

Макарову П.О.

7. Контроль за исполнением прик€ва оставJuIю за собой.

,Щиректор МБОУ <<Лицей Е,.В. Гаврюнина
мБоу

кЛицей }Ф 52''

Приложение 1

к приказу № 97-Д от 10.10.2024 г.

Организация проведения школьного этапа ВсОШ по математике 15.10.2024 г.

Предмет

Ответственный

организатор

Игошина Л.М.

Технический

специалист

Макарова П.О.

Класс Кабинет
Время

проведения

Организатор

в аудитории

Организатор вне

аудитории

математика 10 23 8.00-10.00 Живова Т.С.
Игошина Л.М.

Калакина И.А.

10,9 23 10.10-12.10 Живова Т.С.
Игошина Л.М.

Калакина И.А.

11

7
21

10.15-12.15

10.15-11.45
Бодрова Г.П.

Игошина Л.М.

Калакина И.А.

8 21 11.50-13.20 Бодрова Г.П.
Игошина Л.М.

Калакина И.А.

9

8
23

12.20-14.20

12.20-13.50
Костикова Д.М.

Калакина И.А.

Игошина Л.М.

7 23 14.00-15.30 Костикова Д.М.

Романова А.И.

Генеральская В.А.

Приложение 2

к приказу № 97-Д от 10.10.2024 г.

Список участников школьного этапа ВсОШ по математике 15.10.2024 г.

№ Фамилия      Имя Отчество Год

рождения

класс аудитория время

проведения

олимпиады

Наставник

Сессия_1

1.
Александрин Илья Сергеевич 09.03.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

2.
Алиева София Тарлановна 04.03.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

3.
Бахмутова Дарья Борисовна 26.04.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

4.
Вилисов Иван Александрович 18.06.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

5.
Горянская Анастасия Тарасовна

31.11.2008 10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

6.
Дроздов Михаил Александрович

13.03.2008 10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

7.
Иванюк Виктория Вячеславовна 20.04.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

8.
Квасов Евгений Константинович 05.07.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

9.
Кирякин Артём Александрович 27.06.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

10.
Климанов Степан Александрович 24.11.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

11.
Марков Григорий Сергеевич 12.08.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

12.
Панюшкина Мария Дмитриевна 04.11.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

13.
Сидоров Никита Витальевич 16.04.2008

10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

14.
Филимончев Александр Сергеевич

11.06.2008 10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

15.
Чуфистов Михаил Владимирович

17.12.2007 10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М

16.  Горетов Сергей Сергеевич 12.07.2008 10А 23 8.00-10.00 Калакина И.А.

17.  Данилин Михаил Дмитриевич 31.07.2008 10А 23 8.00-10.00 Калакина И.А.

18.  Воробьев Арсений Витальевич 22.07.2008 10А 23 8.00-10.00 Калакина И.А.

19.  Воробьев Арсений Витальевич 22.07.2008 10А 23 8.00-10.00 Игошина Л.М.

Сессия_2

1.  Дембовский Андрей Денисович 03.04.2008 10А 23 10.10-12.10
Калакина И.А.

2.  Мельников Александр Сергеевич 12.05.2008 10А 23 10.10-12.10
Калакина И.А.

3.  Тимиров Никита Рамилевич 17.11.2008 10А 23 10.10-12.10
Калакина И.А.

4.  Хватов Артем Витальевич 02.12.2007 10А 23 10.10-12.10
Калакина И.А.

5.  Ланин Даниил Владимирович 07.10.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

6.  Соколова Арина Сергеевна 20.03.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

7.  Меликова Софья Эльгаровна 26.05.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

8.  Грешникова Арина Алексеевна 20.01.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

9.  Комарова Стефания Сергеевна 17.08.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

10.  Ружникова Алина Евгеньевна 14.03.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

11.  Жукова Ксения Михайловна 03.08.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

12.  Феофилова Валерия Олеговна 10.08.2008 10Б 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

13.  Сучков Андрей Михайлович 15.08.2008 10В 23 10.10-12.10
Парфенова Н.Ю.

14.  Аникеева Арина Сергеевна 28.06.2009 9А 23 10.10-12.10
Наумлинская Н.В.

15.  Васин Константин Алексеевич 05.06.2009 9А 23 10.10-12.10
Наумлинская Н.В.

16.  Гуськова Александра Сергеевна 13.11.2009 9А 23 10.10-12.10
Наумлинская Н.В.

17.  Захаров Максим Александрович 22.10.2009 9А 23 10.10-12.10
Наумлинская Н.В.

18.  Коган Анна Олеговна 19.11.2009 9А 23 10.10-12.10
Наумлинская Н.В.

Сессия_3

1.  Мысин Артем Сергеевич 08.09.2009 9А 23 12.20-14.20
Наумлинская Н.В.

2.  Попкова Екатерина Антоновна 16.03.2009 9А 23 12.20-14.20
Наумлинская Н.В.

3.  Шешенева Юлия Сергеевна 28.06.2009 9А 23 12.20-14.20
Наумлинская Н.В.

4.  Ширканова Алина Николаевна 14.05.2009 9А 23 12.20-14.20
Наумлинская Н.В.

5.  Пронин Арсений Тимурович 27.05.2009 9А 23 12.20-14.20
Наумлинская Н.В.

6.  Авраменко Полина Сергеевна 21.06.2009 9б 23 12.20-14.20
Романова А.И.

7.  Донюкова Вероника Александровна 19.05.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

8.  Кирцова Екатерина Васильевна 22.01.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

9.  Косоротова Виктория Алексеевна 15.03.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

10.  Кутинова Варвара Алексеевна 22.03.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

11.  Лопатин Никита Алексеевич 25.08.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

12.  Сайян Анастасия Самвеловна 24.10.2010 8А 23 12.20-13.50
Калакина И.А.

13.  Козлова Софья Александровна 01.02.2010 8Б 23 12.20-13.50
Генеральская В.А.

14.  Егорова Валерия Владимировна 28.06.2010 8Б 23 12.20-13.50
Генеральская В.А.

15.
Анохин Алексей Иванович

29.03.2010 8 М 23 12.20-13.50
Игошина Л.М.

16.
Баданин Михаил Иванович

11.06.2010 8 М 23 12.20-13.50
Игошина Л.М

17.
Война Максим Дмитриевич

21.09.2010 8 М 23 12.20-13.50
Игошина Л.М

18.
Кирьянова Василиса Максимовна 10.02.2010

8 М 23 12.20-13.50
Игошина Л.М

Сессия_4

1.  Гурова Руслана Николаевна 30.03.2011 7в 23 14.00-15.30
Романова А. И.

2.  Завгородняя Ульяна Андреевна 15.03.2011 7в 23 14.00-15.30
Романова А. И.

3.  Крешихин Илья Иванович 02.08.2011 7в 23 14.00-15.30
Романова А. И.

4.  Овчинников Александр Николаевич 12.08.2011 7в 23 14.00-15.30
Романова А. И.

5.  Степанов  МаксимРоманович 21.08.2011 7в 23 14.00-15.30
Романова А. И.

6.  Корастелев Иван Николаевич 01.12.2010 7б 23 14.00-15.30
Романова А. И.

7.  Серебренников Марк Сергеевич 16.12.2011 7б 23 14.00-15.30
Романова А. И.

8.  Ефремов Дмитрий Владимирович 20.07.2011

7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

9.  Чирков Андрей Александрович 23.11.2010 7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

10.  Гущина Анна Максимовна 01.07.2011 7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

11.  Захарова Мария Александровна 29.06.2011 7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

12.  Левченко Дарья Константиновна 12.09.2011

7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

13.  Нестерова Людмила Максимовна 11.08.2011 7А 23 14.00-15.30
Калакина И.А.

Сессия_5

1.  Никулин Ярослав Сергеевич 18.04.2011 7А 21 10.15-11.45
Калакина И.А.

2.  Овдин Даниил Денисович 14.04.2011

7А 21 10.15-11.45
Калакина И.А.

3.  Поляков Максим Сергеевич 05.03.2011 7А 21 10.15-11.45
Калакина И.А.

4.  Романова Дарья Сергеевна 25.10.2011 7А 21 10.15-11.45
Калакина И.А.

5.  Гущин Сергей Дмитриевич 27.04.2011 7А 21 10.15-11.45
Калакина И.А.

6.  Амелькин Михаил Викторович 18.11.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

7.  Афанасьев Максим Сергеевич 24.06.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

8.  Агеев Тимур Александрович 17.06.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

9.  Кириченко Семен Павлович 20.12.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

10.  Кондакова Ангелина Ренатовна 18.12.2006 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

11.  Крепышев Максим Михайлович 08.02.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

12.  Марканич Дмитрий Васильевич 17.10.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

13.  Чигринский Степан Владимирович 04.09.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

14.  Соловьев Александр Сергеевич 19.10.2007 11А 21 10.15-12.15
Наумлинская Н.В.

15.  Катречко Алиса Станиславовна 04.02.2009 10В 21 10.15-12.15
Парфенова Н.Ю.

Сессия_6

1.
Климов Дмитрий Алексеевич 09.11.2010

8 М 21 11.50-13.20
Игошина Л.М

2.
Куприй Елизавета Андреевна 07.06.2010

8 М 21 11.50-13.20
Игошина Л.М

3.
Нилов Арсений Владимирович 17.05.2010

8 М 21 11.50-13.20
Игошина Л.М

4.
Тимошенкова Полина Сергеевна

17.06.2010 8 М 21 11.50-13.20
Игошина Л.М

5.  Трегубенко Илья Эдуардович 23.09.2010 8М 21 11.50-13.20
Игошина Л.М.

6.  Павлюченкова Диана Сергеевна 17.11.2010 8Б 21 11.50-13.20
Генеральская В.А.

Приложение 3

к приказу № 97-Д от 10.10.2024 г.

Изменение  в расписании кабинетов у обучающихся 15.10.2024 г.

№ урока Класс Учитель Кабинет

1 11Б Макарова П.О. Конференц-зал

2 7А_1 Макарова П.О. Конференц-зал

3 7А_2 Макарова П.О. Конференц-зал

4 7Б_1 Макарова П.О. Конференц-зал

5 7В_1 Макарова П.О. Конференц-зал

6 7В_2 Макарова П.О. Конференц-зал

7 7Б_2 Макарова П.О. Конференц-зал

8 10Б_1 Макарова П.О. Конференц-зал

7 9А Гаврюнина Е.В. 25